关于开展天宁区“数与运算”主题教学研讨
暨郑陆片区联合教研活动通知
[bookmark: _GoBack]为深入理解《义务教育数学课程标准(2022年版)》的精神，研讨新课标实施中计算教学算理理解的重点、难点问题，进一步推进镇区学校数学课程改革。现决定开展郑陆片“运算教学中的说理探索”主题研究活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2023年10月26日（周四）下午
二、活动地点：常州市郑陆实验学校（常州市天宁区季子路1号）
三、参与人员：郑陆实验学校、东青实验学校、三河口小学、焦溪小学全体数学教师
四、活动安排：
	时 间
	内 容
	负责人
	地 点

	13：00～
13：25
	签到
	吴楷文、朱梦玲
	博览楼二楼
阶梯教室

	13:25 ～ 14:05
	课堂
观摩
	三上《整十、整百数除以一位数的口算》
	三河口小学
史心怡

	14：15～ 14:55

	三上《加法估算》
	郑陆实验学校
杨宏磊

	15:00～15:30
	主题沙龙
	王 姣

	15:40～
	专家点评
	周月霞